
パーソナル・ナース 自費看護利用料金表 

 

□【在宅訪問看護・外出支援・受診付き添い】 

 8：30～17：30 17：30~8：30 

1時間以上 3時間未満 10,000円 12,000円 

3時間以上 5時間未満 9,000円 11,000円 

5時間以上 8,000円 10,000円 

   ＊1時間あたりの料金 

＊営業日以外の訪問：1回 1時間につき 3,000円加算 

   ＊年末年始 12/30～1/3の訪問 ：1回 30分につき 6,000円加算 

   ＊別途交通費 

   ＊24時間連絡体制：1カ月につき 6000円 

   

 

□【生活相談】 

 定期利用：16,000円/月（月 1回の定期訪問・24時間緊急連絡体制有） 

別途交通費 

 

 

□【その他料金】 

項目 金額 説明 

死後の処置 20,000円 最後の時間を、ご家族等と一緒にケアをさせて 

頂きます。 

ターミナルケア

加算 

20,000円 在宅等で亡くなるまでのケアを、主治医・介護事

業所・医療機関等と連携しながら行います。 

交通費 5ｋｍ未満 500円 

10ｋｍ未満 700円 

10㎞以上 1,000円 

職員が車で訪問するための交通費です。 

この他、駐車場代や高速代は実費を頂きます。 

旅行宿泊代 実費 宿泊代全て実費を頂きます。 

買い物代行 500円 ケアに必要な物品を買い物代行します。 

 

 


